

Poznań, dnia 31.08.2009.
EZ/5016/1/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem
nieograniczonym nr 89/2009

Dotyczy: **Zakup i dostawa sprzętu medycznego, sterylnego, jednorazowego użytku.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż koryguje treść odpowiedzi na pytania z dnia 28.08.2009 nr EZ/5016/2009.

Było:

Pytanie 18

Pakiet VII

1. Czy zamawiający rozumie przez czytelne oznaczenie znacznika głębokości znacznik wokół całej średnicy rurki ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oznaczenie znacznika głębokości wokół całej średnicy rurki ale nie wymaga. Natomiast istotne jest aby podziałka centymetrowa znajdowała się w 2/3 od balonika, przed łącznikiem.

Powinno być

Pytanie 18

Pakiet VII

1. Czy zamawiający rozumie przez czytelne oznaczenie znacznika głębokości znacznik wokół całej średnicy rurki ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oznaczenie znacznika głębokości wokół całej średnicy rurki ale nie wymaga. Natomiast istotne jest aby podziałka centymetrowa znajdowała się w 2/3 od balonika, przed łącznikiem.

Zamawiający żąda do czasu otwarcia ofert dostarczenia próbek- po 1 sztuce z każdego rozmiaru.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna